,

Об утверждении графика питания

в МАОУ «СОШ №123» г. Перми

На основании приказа «Об утверждении учебных планов по ступеням

обучения, календарного учебного графика и психолого-педагогической

диагностики МАОУ «СОШ №123» г. Перми» № 059-08/114-01-02/4-88  от

05.09.2022 , с целью организации горячего питания обучающихся 1-11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема пищи обучающихся.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №123» г. Перми                                                И.В.Попова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

 ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №123» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/114-01-02/4-94 от 06.09.2023. Исполнитель: Попова И.Влад.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.09.2023 17:20

	1